
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.11.2019 № 3900 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Состав общественной комиссии для  

организации общественного обсуждения проекта муниципальной  

программы по формированию современной городской среды на терри-

тории муниципального образования «Город Магадан» и  

рассмотрения предложений заинтересованных лиц 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в Состав общественной комиссии для организации 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы по 

формированию современной городской среды на территории 

муниципального образования «Город Магадан» и рассмотрения предложений 

заинтересованных лиц, утвержденной постановлением мэрии города Магада-

на от 18.05.2017 № 1406 (ред. от 27.07.2018), изменения, заменив слова         

«- начальник отдела охраны окружающей среды и благоустройства 

департамента строительства, архитектуры, технического и экологического 

контроля мэрии города Магадана;» словами «- представитель отдела охраны 

окружающей среды и благоустройства департамента строительства, 

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города 

Магадана;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 

мэрии города Магадана в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 
 

garantf1://26844444.45/

